PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 12 августа 2019 года
	№ 70

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 03.07.2019 № 59  «О некоторых вопросах содействия участникам избирательного процесса по выборам депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва»
В целях обеспечения содействия участникам избирательного процесса по выборам депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва в проведении предвыборной агитации, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Тульской области от 1 апреля 2013 года № 1893-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов Тульской областной Думы»,  Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Постановлением Тульской областной Думы шестого созыва от 30 мая 2019 года № 64/1988 «О назначении выборов депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва», на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 03.07.2019 № 59  «О некоторых вопросах содействия участникам избирательного процесса по выборам депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва» изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд. Куркинский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Куркинского района Тульской области.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Администрации муниципального образования
Михайловское  Куркинского района                                         Т.В.Шарапова
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования Михайловское

Куркинского района
от 12.08.2019 г. № 70
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования Михайловское

Куркинского района
от 03.07.2019 г. № 59
Перечень

специальных мест для размещения

 предвыборных печатных агитационных материалов
	Номер избирательного участка
	Место размещения

	 1403
	Информационный стенд на фасаде магазина ИП Королева, п.Грибоедово, ул.Центральная, 43

	 1404
	Информационный стенд на фасаде магазина ИП Бурмистрова, д.Ивановка, ул.Центральная, д.12А

	 1405
	Информационный стенд на фасаде магазина ИП Полянчева, д.Шаховское, ул.Центральная, д.20

	1406
	Фасад здания магазина ООО «Возрождение» с. Андреевка, ул. Молодежная, д. 27.

	1407
	Информационный стенд  у здания магазина ООО «Возрождение» с.Кресты ул.Садовая, д.17

	1408
	Информационный стенд п.Птань ул.Центральная около дома №3

	1409
	Информационный стенд на фасаде магазина ИП Калина в п.Михайловский, ул.Центральная, д.30

	1410
	Информационный стенд на фасаде магазина ИП Злобина, д. Рыльское, д.55, информационный стенд на фасаде магазина ИП Евланова в д. Чудновка, ул. Шоссейная, д.16